Estado do Para
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO
TERMO DE ADJUDICACAO PREGAO PRESENCIAL N° 000016/18

Ap6s analise o resultado do Pregdo Presencial n® 0016/18 a pregoeira Sr. MILADY REIS DE SOUZA,
Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no quadro abaixo resultado da
adjudicagao.

*** OBS: Itens com recursos serdo Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo de
adjudicagao

Item  Codigo  Descri¢ao do Produto/Servigo Unidade Quantidade
Cédigo Proponente / Fornecedor Adjudicad Motivo
0
1 003.007.00 TRANSPORET DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
4 DO JAUARUNA PARA TERRA SANTA
442 Sim
DEMERSON FERNANDES DE SOUZA
2 003.007.00 TRANSPORTE DE ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
5 DO PARAISO
437 Sim
JOHN MAX FERREIRA
3 003.007.01 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
3 DO PIRARUACA
439 Sim
ROSINALDO ALMEIDA DO NASCIMENTO
4 003.007.01 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
4 DA CONCEICAO
587 Sim
LUCIANO LOUREIRO DA MOTA
6 003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
6 DO ALEMA DO ENSINO FUNDAMENTAL ROTA

MARCIANO PIMENTA CARDOSO

7 003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1
7 DO ALEMA DO ENSINO FUNDAMENTAL ROTA

RUBIA CLAUDIA PAES DE ANDRADE

8 003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND 1

8 DO ALEMA DO ENSINO MODULAR ROTA 01
497 Sim

RUA DR. LAURO SODRE, 527- CENTRO-TERRA SANTA



10

443

11

433

12

430

13

434

14

440

15

427

16

431

Estado do Para

LEANDRO DOS SANTOS SILVA

003.007.01 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
1 DO BOM JARDIM ROTA 02
Sim
CARMEM LUCIA REGO PINTES

003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
2 DO CAPOTE 01
Sim
ISABEL DOS SANTOS

003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
3 DO CAPOTE/JAUARUNA
Sim
JOCIMAR MELO PANTOJA

003.007.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
1 DO ITAUBAL
Sim
GABRIEL JUNIOR MELO

003.007.01 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
8 DO JAMARI
Sim
HAILTON LOUREIRO PANTOJA

003.008.00 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
1 DO PIRARUCU
Sim
JOSE MARIA BENTES TAVARES

003.007.01 TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE UND
7 DO URUPANA
Sim
JOCINALDO ANDRADE CAVALCANTE

R$18.200,00(dezoito mil e duzentos reais),09/02/2018.

Assinado de forma digital
MILADY REIS DE por MILADY REIS DE

SOUZA:96061286287 <ouza96061286287

Milady Reis DE Souza
Pregoeira

GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

09 de fevereiro de 2018

RUA DR. LAURO SODRE, 527- CENTRO-TERRA SANTA



		2018-10-04T15:13:10-0300
	MILADY REIS DE SOUZA:96061286287




