

## Estado do Pará GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA



## RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 000016/18

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0016/18 a pregoeira Sr. MILADY REIS DE SOUZA, Adjudica ao licitante vencedor dos respectivos itens , conforme indicado no quadro abaixo resultado da adjudicação.

\*\*\* OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo de adjudicação

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicad o	Motivo
1 442	003.007.00	TRANSPORET DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO JAUARUNA PARA TERRA SANTA DEMERSON FERNANDES DE SOUZA	UND Sim	1
2 437	003.007.00	TRANSPORTE DE ALUNOS DA COMUNIDADE DO PARAISO JOHN MAX FERREIRA	UND Sim	1
3 439	003.007.01	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO PIRARUACA ROSINALDO ALMEIDA DO NASCIMENTO	EUND Sim	1
4 587	003.007.01 4	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DA CONCEIÇÃO LUCIANO LOUREIRO DA MOTA	UND Sim	1
6 441	003.007.00	OTRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO ALEMA DO ENSINO FUNDAMENTAL ROTA 01 MARCIANO PIMENTA CARDOSO	UND Sim	1
7 435	003.007.00	OTRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO ALEMA DO ENSINO FUNDAMENTAL ROTA 02 RUBIA CLAUDIA PAES DE ANDRADE	UND Sim	1
8 497	003.007.00	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO ALEMA DO ENSINO MODULAR ROTA 01	UND Sim	1



## Estado do Pará GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA



## LEANDRO DOS SANTOS SILVA

10 443	003.007.01	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO BOM JARDIM ROTA 02 CARMEM LUCIA REGO PINTES	UND Sim	1
11 433	003.007.00	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO CAPOTE 01 ISABEL DOS SANTOS	UND Sim	1
12 430	003.007.00	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO CAPOTE/JAUARUNA JOCIMAR MELO PANTOJA	UND Sim	1
13 434	003.007.00	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO ITAUBAL GABRIEL JUNIOR MELO	UND Sim	1
14 440	003.007.01 8	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO JAMARI HAILTON LOUREIRO PANTOJA	UND Sim	1
15 427	003.008.00	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO PIRARUCU JOSE MARIA BENTES TAVARES	UND Sim	1
16 431	003.007.01 7	TRANSPORTE DOS ALUNOS DA COMUNIDADE DO URUPANA JOCINALDO ANDRADE CAVALCANTE	UND Sim	1

R\$18.200,00(dezoito mil e duzentos reais),09/02/2018.

09 de fevereiro de 2018

Milady Reis DE Souza Pregoeira